CARGO CÓDIGO GRADO

DESPACHO DIRECTOR GENERAL

10 (Diez) ASESOR Experto G3 07

1 (Uno) TÉCNICO
Técnico Asistencial

O1 12

PLANTA GLOBAL

2 (Dos) PROFESIONAL Gestor T1 17

95 (Noventa y cinco)
PROFESIONAL Gestor

T1
13

3 (Tres) PROFESIONAL Gestor T1 12

128 (Ciento
Veintiocho) PROFESIONAL Gestor

T1 11

7 (Siete) PROFESIONAL Gestor T1 10

4 (Cuatro) PROFESIONAL Gestor T1 08

1 (Uno) PROFESIONAL Gestor T1 07

9 (Nueve) PROFESFONAL Analista T2 06

76 (Setenta y seis) TÉCNICO Técnico Asistencial O1 12

ARTÍCULO 2°. El Presidente de la Agencia de Desarrollo Rural  ADR, distribuirá los cargos de la planta global a que se refiere el artículo 1 0 del